
第六屆第二次會員大會

台中市飼料及動物用藥商業同業公會



大會
流程

報到、領取紀念品2:30
主席、長官及來賓致詞3:00
一年回顧3:30
審議111年度決算表

審議112年度預算表

112年度工作計畫表

3:35

畜牧處處長 張經緯

從政策面看畜牧產業前景

4:00~4:30

綜合討論5:30~6:00
春酒聯誼6:10~

動檢局動物防疫組科長 蔡政達

傳統豬瘟撲滅計畫之執行現況

4:30~5:00

福壽副總 楊俊賢

飼料產業的發展及未來的展望

5:00~5:30

頒發會員子女獎學金3:40
休息10分鐘3:50
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決算、預算表



111年決算表
收 入

收 支 決 算 表

中華民國 111年1月1日至111年12月31日止 第1頁/共1頁

科目

決算數 預算數

決算與預算比較數

說明

款 項 目 名 稱 增加 減少

1 本會經費收入 $930,207 $529,700 $400,507 

1 前期累積餘絀 $69,490

2 會費收入 $630,015 $441,600 $188,415 共68位會員

1 入會費 $85,000 $441,600 $356,600 

2 常年會費 $545,015 $545,015 

3 捐款收入 $115,000 $60,000 $55,000 

1 會員捐款 $110,000 $60,000 皇輝、陳政忠捐款

2 捐款收入 $5,000 $5,000 彰化縣贊助款

4 其他收入 $115,702 $28,100 $87,602 

1 政府補助收入 $114,000 $28,000 $86,000 農委會畜牧處及動植物防疫所專案計畫

2 利息收入 $702 $100 $602 利息收入

3 其他收入 $1,000 $0 $1,000 日曆



111年決算表
支 出

2 本會經費支出 $651,401 $529,700 $121,701 

1 人事費 $160,000 $130,000

1 員工薪資 $160,000 $130,000 兼職人員薪資

2 辦公費 $106,153 $89,100 $17,053 處理會務所需之各項費用

1 文具費 $2,821 $1,770 $1,051 文具、紙張等

2 印刷費 $16,273 $11,330 $4,943 日曆150本、名片

3 郵電費 $25,009 $11,000 $14,009 郵件、電話費等

4 公共關係費 $2,000 $5,000 $3,000 婚喪喜慶禮金、與其他單位之往來等

5 租賦費 $60,000 $60,000

6 手續費 $50 $0 $50 彰銀轉一銀

3 業務費 $364,248 $307,600 $56,648 

1 會議費 $96,000 $96,000 

2 聯誼活動費 $122,932 $85,000 $37,932 中秋晚會

3 會刋資料費 $14,000 $14,000 會員手冊

4 其他業務費 $3,000 $3,000 台中市商業會會費

5 專案計畫支出 $49,067 $28,000 $21,067 農委會講習會

6 雜誌廣告費 $13,500 $3,000 $10,500 雜誌廣告費

7 賸款繳回 $63,013 $63,013 防檢局賸款退回

8 講師費 $1,600 $1,600 

9 獎助學金-會員子女 $17,000 $17,000 

10 公益捐款 $50,000 $60,000 $10,000 育幼院捐款

11 展覽費 $536 $536 畜牧展、台中購物節租桌椅

12 其他費用 $62,200 $62,200 團服

4 購置費 $3,000 $3,000 

1 電腦週邊設備 $3,000 $3,000 

5 內部作業組織業務費 $21,000 $0 $21,000 

1 網頁費用 $21,000 $0 $21,000 網頁3年費用

3 本期餘絀 $278,806



111年預算表
科目

預算數
至111年12月底之

執行數
說明

款 項 目 名 稱

1 本會經費收入 $1,026,106 $930,207 

1 前期累積餘絀 $278,806 $69,490 

2 會費收入 $652,800 $630,015

1 常年會費 $652,800 $545,01568家會員

入會費 $85,000

3 捐款收入 $50,000 $115,000

1 會員捐款 $50,000 $110,000

2 捐款收入 $5,000台中市商業會、中華海峽兩岸

4 其他收入 $44,500 $115,702

1 政府補助收入 $44,000 $114,000農委會畜牧處及動植物防疫所專案計畫

2 利息收入 $500 $702 利息收入

3 其他收入 $1,000

2 本會經費支出 $1,026,106 $651,401 

1 人事費 $169,000 $160,000 

1 員工薪資 $169,000 $160,000 兼職人員薪資

2 辦公費 $121,000 $106,153處理會務所需之各項費用

1 文具 $3,000 $2,821文具、紙張等

2 印刷費 $16,000 $16,273日曆

3 郵電費 $26,000 $25,009郵件、電話費等

4 公共關係費 $16,000 $2,000婚喪喜慶禮金與其他單位之往來等

5 租賦費 $60,000 $60,000辦公室租金

6 手續費 $50

3 業務費 $733,106 $364,248 

1 會議費 $230,000 會員大會及紀念品

2 聯誼活動費 $240,000 $122,932中秋聯誼晚會、自強活動

3 其他業務費 $3,000 $3,000 台中市商業會會費

4 專案計畫支出 $44,000 $49,067 農委會講習會

5 雜誌廣告費 $10,000 $13,500 雜誌刊登費

6 賸款繳回 $63,013 防檢局補助款繳回

7 講師費 $1,600

8 獎助學金-會員子女 $10,000

9 公益捐款 $50,000 $50,000 育幼院捐款

10 展覽費 $700 $536 展覽場桌椅

11 其他費用 $143,806 $62,200 團服

4 購置費 $3,000

1 電腦週邊設備 $3,000

5 內部作業組織業務費 $21,000 

1 網頁費用 $21,000 網頁3年費用



工 作 項 目 實 施 辦 法

一、召開各種會議

一、召開第六屆第二次會員大會。
二、召開理事會（每三個月一次）。
三、召開監事會（每三個月一次）。
四、召開會刋編輯委員會議，每年召開一次，必要時得舉行臨時會議。
五、必要時召開各項協調會、座談會及臨時委員會。

二、會員會籍整理
一、調查會員動態及會費繳納情形。
二、辦理新會員入會及會員退會事項。
三、編印會員名冊分送各會員。

三、文書處理 辦理公文收發建檔、檔案及網頁管理。

四、預算編列 編列113年度預算提請監事會及會員大會審議。

五、學術演講
一、舉辦學術研討會，全年辦理一次以上。
二、配合政府政令宣導，辦理研習講座等相關活動。

六、協助政府推行政令
一、宣導政府有關之政令，轉知會員配合辦理。
二、協助主管機關取締違反動物用藥相關法令之業者。

七、會員服務

一、協助會員爭取有關之合法權益。
二、辦理相關業務考察。
三、辦理會員聯誼活動，促進會員間情誼之交流。
四、增進與機關團體及各友會間之聯繫，促進會務及學術之交流。
五、提供獎助學金，鼓勵會員優秀子女。

八、社會服務 關懷育幼院。

112年工作計畫表
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